[bookmark: _GoBack]26.10.2017г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017г. №48-Фз «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст.46,56 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования,  Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Раздольинского муниципального образования, утвержденное решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 31.03.2016г. №143:
1.1. абзац 4 пункта 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«-основных направлениях бюджетной и налоговой политики Раздольинского муниципального образования»;
1.2.абзац 2 пункта 9 статьи 19 изложить в следующей редакции:
«- основные направления бюджетной и налоговой политики»;
1.3. абзац 2 пункта 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«- основные направления бюджетной и налоговой политики»;
2. Опубликовать данное решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С.И. Добрынин.